2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       №

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Тольятти от 03.04.2020 № 1023-п/1 «О создании рабочей группы
по контролю за состоянием пожарной безопасности в муниципальных учреждениях городского округа Тольятти»

В целях упорядочения правовой базы муниципальных правовых актов          городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральным законом                     от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Тольятти от 03.04.2020 № 1023-п/1 «О создании рабочей группы            по контролю за состоянием пожарной безопасности в муниципальных учреждениях городского округа Тольятти».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                   за собой.

[bookmark: _GoBack]
Первый заместитель
главы городского округа                                                                            И.Г. Сухих